הנאשמים

גזר דין

רקע

1. ביום 26.10.22, בפתח דיון שמיעת הראיות, הודו הנאשמים בכתב אישום מתוקן והורשעו בביצוע
העבירות הבאות:

- ברכב במזיד וחבלה איומים מחמירות, בנסיבות תקיפה בעבירות הורשע 1 נאשם א.
העונשין, לחוק ו-413ה 192 ,380 בשילוב 382(א) סעיפים לפי עבירות

בהתאמה. העונשין"), "חוק (להלן: תשל"ז-1977

לפי -עבירות ברכב במזיד וחבלה בנסיבות מחמירות תקיפה בעבירות הורשע 2 נאשם ב.
סעיפים 382(א) בשילוב 380 ו-413ה לחוק העונשין, בהתאמה.

לפי עבירות - ברכב במזיד וחבלה מזוין כשהעבריין פציעה בעבירות הורשע 3 נאשם ג.

סעיפים 334 בשילוב 335(א)(1) ו-413ה לחוק העונשין, בהתאמה.

בטלפון הגבייה, מרכז של טלפוני שירות מוקד באמצעות עצמי בשירות תשלום ·
.073-205-5000 או, *35592 שמספרו

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת
שוברי תשלום)

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ט טבת תשפ"ה, 19 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.